

قدرتمایای ایران

و شکست سامورایی‌ها

تیم ملی والیبال ایران در چهارمین بازی خود در رقابت‌های انتخابی المپیک مقابل ژاپن به پیروزی رسید. تیم ملی والیبال ایران در چهارمین مسابقه خود در رقابت‌های انتخابی المپیک از ساعت ۱۴:۴۵ در سالن متروپلیتن به مصاف ژاپن، میزبان مسابقات رفت و توانست با نتیجه ۳ بر یک و با امتیازهای ۲۵ بر ۱۹،۲۰،۱ بر ۲۵، ۲۵ بر ۲۲ و ۲۷ بر ۲۵ برابر حریف خود به پیروزی برسد. آندری زونویچ از روسیه و فابریزیو پاسکوالی از ایتالیا داوران این دیدار بودند. تیم ملی والیبال ایران پیش از این در ۳ مسابقه قبلی خود ۲ پیروزی برابر استرالیا و کانادا و یک شکست برابر فرانسه کسب کرده بود. ژاپنی‌ها از ۳ مسابقه قبلی خود ۲ شکست و یک پیروزی در کارنامه داشتند. لوزانو برای شروع این مسابقه معروف، قلمی، غلامی، محمودی، عبادی‌پور، موسوی و ظریف را روانه میدان کرد. تیم ایران با لباس سفید و ژاپنی‌ها با لباس مشکی در این مسابقه بازی را شروع کردند. تیم ملی والیبال ایران امروز پنجشنبه در پنجمین مسابقه خود از ساعت ۸:۱۵ به مصاف چین خواهد رفت.

■ ■ ■

تقدیر سازمان تربیت بدنی از تش از الهه احمدی

نیروی دریایی قهرمان دانشگاه

و آموزشگاه‌های ارتش شد

مراسم اختتامیه مسابقات دانشگاه‌ها و آموزشگاه‌های ارتش ج.ا.ا با اهدای جام قهرمانی به امیر دریادار جعفری تهرانی به نمایندگی از نیروی دریایی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی سازمان تربیت بدنی ارتش جمهوری اسلامی ایران، مسابقات دانشگاه‌ها و آموزشگاه‌های ارتش ج.ا.ا با قهرمانی نیروی دریایی به پایان رسید. در این آیین اختتامیه این مسابقات که با حضور مقامات بلندپایه کشوری و لشکری در سازمان عقیدتی سیاسی ارتش ج.ا.ا برگزار شد، امیر دریادار جعفری تهرانی، جانشین فرمانده نیروی دریایی به نمایندگی از این نیرو، جام قهرمان قهرمانان مسابقات را دریافت کرد. همچنین در این مراسم، احکام رؤسای جدید هیات‌های ورزشی ارتش ج.ا.ا به آنها اعطا شد. در بخش دیگری از این مراسم، سازمان تربیت بدنی ارتش ج.ا.ا از الهه احمدی، قهرمان تیراندازی جهان و دارنده سه‌میگ المپیک با اهدای لوح و هدیه تقدیر کرد. احمدی فرزند ارتشی بازنشسته مصطفی احمدی است.

■ ■ ■

مالزی میزبان دیدار

عراق – عربستان شد

فدراسیون فوتبال عراق اعلام کرد مالزی را به خاطر حضور هواداران زیاد برای میزبانی از عربستان در مسابقات انتخابی جام جهانی روسیه انتخاب کرده است. به این ترتیب حضور سعودی‌ها در ایران منتفی شد. بعد از همگرهی عربستان و عراق در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی روسیه، سعودی‌ها اعلام کردند حاضر نیستند برای بازی با عراق به ایران بیایند و باید یک کشور بی‌طرف، برگزارکننده تقابل عراق و عربستان باشد. عراقی‌ها ابتدا مقابل این درخواست ایستادگی و اعلام کردند حاضر نیستند با عربستان در جایی غیر از ایران بازی کنند ولی در نهایت به فیفا پیشنهاد دادند تنها در صورتی حاضرند با عربستان در کشور بی‌طرف بازی کنند که بازی برگزارست هم در عربستان برگزار نشود. یحیی کریم، یکی از اعضای فدراسیون فوتبال عراق روز گذشته رسماً اعلام کرد عراق کشور مالزی را به عنوان کشور بی‌طرف برای بازی با عربستان انتخاب کرده است. به گفته کریم، حضور پرشمار عراقی‌ها در مالزی و برگزاری این بازی بعد از بازی با استرالیا، در این تصمیم‌گیری نقش زیادی داشته است.

یکی از مسوولان فدراسیون فوتبال

بازداشت شد

در ادامه تحقیقات جامع درباره فوتبال و مسائل آن، یکی از مسوولان فدراسیون فوتبال بازداشت شد.
سال گذشته شاهد بازرسی دفتر علی کفاشیان، رئیس وقت فدراسیون فوتبال از سوی نهادهای نظارتی بودیم، اما با توجه به در پیش بودن انتخابات ریاست فدراسیون و برگزاری مراحل حواس لیگ برتر، این روند با توقی موقتی مواجه شد. با توجه به این مساله نهادهای نظارتی روند بازرسی‌ها و تحقیقات را از روز گذشته از سر گرفتند. دستگاه‌های نظارتی بازرسی‌هایی را از شرکت افق سبز و کمیته فرهنگی صورت دادند که با هدف مقابله با نارسستی‌ها و تخلفات در فوتبال بود. در ادامه این روند، یکی از مسوولان فدراسیون فوتبال که دارای پستی رسمی نیز در این مجموعه است، بازداشت شده و روانه لوین شد. با توجه به اتفاقات صورت گرفته در روزهای اخیر، امید می‌رود این دستگاه نظارتی با همراهی سایر نهادها و قوای کشور، گام‌هایی اساسی در اصلاح محیط فوتبال کشور بردارد.

در حالی که برخی اعضای هیات مدیره باشگاه استقلال از انتخاب علیرضا منصوریان به عنوان سرمربی این تیم خبر داده‌اند، مسوولان استقلال تاکید کرده‌اند وزیر ورزش، سرمربی را تایید و معرفی می‌کند که عاقبت اینچنین شد و عصر روز گذشته به صورت رسمی منصوریان به عنوان سرمربی استقلال انتخاب شد. اما به اتفاقات قبل از این گزینش می‌پردازیم. انتخاب سرمربی استقلال برای فصل آینده- که از مدت‌ها قبل هم مشخص بود علیرضا منصوریان است- حالا به یکی از سوزهای اصلی ۲ روز اخیر فوتبال تبدیل شده و جالب اینکه برخی اعضای هیات مدیره از انتخاب قطعی وی خبر داده‌اند اما مشخص نیست چرا باشگاه با وجود قطعی بودن انتخاب منصوریان کماکان در حال کشمکش است. معینی، عضو هیات مدیره باشگاه استقلال که بعدازظهر چهارشنبه در میان هواداران مقابل وزارت ورزش حضور داشت درباره انتخاب سرمربی گفت:قرار بود نام علیرضا منصوریان به عنوان سرمربی استقلال امروز اعلام شود اما نمی‌دانم چرا نجف‌نژاد روز سه‌شنبه وی را معرفی کرد. با این وجود سایت رسمی باشگاه استقلال بعدازظهر روز چهارشنبه در اطلاعیه‌ای کوتاه اعلام کرد: «اسامی کاندیداهای سرمربیگری تیم فوتبال بزرگسالان باشگاه استقلال پس از بررسی‌های لازم به جناب آقای دکتر گودرزی وزیر محترم ورزش و جوانان گزارش خواهد شد تا تصمیم نهایی توسط ایشان به عنوان ریاست محترم مجمع باشگاه اتخاذ شود». همچنین بهرام افشارزاده، سرپرست استقلال هم در این باره به سایت باشگاه گفت:من همیشه برای جامعه رسانه کشور احترام ویژه‌ای قائل بوده و هشتم و رسانه‌های ورزشی و بخش‌های ویژه‌ای رسانه‌ها را از ارکان اصلی موفقیت ورزش کشور دانسته و می‌دانم اما متأسفانه امروز باز هم شاهد رفتاری غیرحرفه‌ای، غیراخلاقی و عجیب از برخی رسانه‌ها بودیم. وی ادامه داد: قرار است جلسه هیأت مدیره باشگاه در وزارت ورزش و جوانان برگزار شود و در این نشست قرار است برنامه ۲ گزینه مربیگری استقلال غیر از علیرضامنصوریان را بررسی کنیم و در پایان این جلسه سرمربی جدید معرفی شود. نمی‌دانم برخی رسانه‌ها چگونه هنوز جلسه نهایی برگزار نشده برای خودشان بریده و دوخته‌اند و نام سرمربی استقلال را روی خروجی سایت خود گذاشته‌اند! افشارزاده با تکذیب خبر برخی رسانه‌ها مبنی بر سرمربیگری منصوریان در استقلال پیش از جلسه دیروز، افزود: حتماً عیزانی که این خبر را منتشر کرده‌اند مسافر زمان شده‌اند و به آینده سفر کرده‌اند. هنوز مشخص نیست در جلسه

انتخاب جنجالی جانشین مظلومی

سرانجام منصوریان آمد



چه اتفاقی می‌افتد و متأسفانه در برخی رسانه‌ها عنوان شده جلسه برگزار شده است! اما همانطور که گفتیم نشست ما برگزار می‌شود و سرمربی استقلال را معرفی می‌کنیم. سرپرست باشگاه استقلال اضافه کرد: پس از نشست هیات مدیره و اجماع در انتخاب سرمربی فصل آینده استقلال، نام این سرمربی به وزیر ورزش و جوانان اعلام می‌شود تا پس از تایید وی، سرمربی جدید استقلال حکم خود را دریافت کند. افشارزاده در شرایطی رسانه‌ها را متهم به پیشگویی و سفر کردن به آینده کرده است که خبر انتخاب قطعی علیرضا منصوریان به عنوان سرمربی استقلال از سوی یک عضو هیات مدیره باشگاه اعلام شده است. حالا چرا باشگاه استقلال و بهرام افشارزاده به دنبال این هستند تا رسانه‌ها را مقصر جلوه دهند مشخص نیست. شاید به این خاطر است که در باشگاه استقلال چندین نفر تصمیم‌گیر وجود دارد و هر کدام یک حرف را به رسانه‌ها منتقل می‌کنند و مشخص نیست بالاخره مدیرعامل این باشگاه چه کسی است!

■ اظهارات جنجالی عضو هیات مدیره در جمع معترضین

عضو هیات مدیره استقلال با انتقاد از مقدار نجف‌نژاد گفت او حق نداشته اعلام کند، منصوریان سرمربی آبی‌های پایتخت شده است، مگر او چه کاره است؟ مسعود معینی، عضو هیات مدیره استقلال

پیش از حضور در جلسه هیات مدیره این تیم، گفت: من سه‌شنبه در جلسه هیات‌مدیره از منصوریان حمایت کردم و دلایل خود را هم گفتم. او در زمان خودش موفق بوده و در نفت خودش را نشان داده است. ما از پرویز مظلومی پارسال حمایت کردیم و انتظار نداشتمش آن حرف‌ها را در برنامه ۹۰ بزنم. بالاخره خدایی وجود دارد. جلوی زن و بچه من فحش ناموسی داده‌ام. او ادامه داد: جلسه داشتیم و قرار شد امروز (دیروز) سرمربی را اعلام کنیم. آقای نجف‌نژاد مصاحبه کرده و گفته منصوریان سرمربی شده است. نباید این کار را می‌کرد. ایشان چه کاره است که این حرف را می‌زند! اگر به حرف زدن بود، من خودم می‌توانستم حرف بزنم. معینی ادامه داد: من روز سه‌شنبه در جلسه هیات مدیره از منصوریان حمایت کردم اما نجف‌نژاد دروغگو می‌گوید من از منصوریان حمایت نکردم. او سال قبل نتایج خوبی گرفت و در نیم‌فصل دوم هم قابلیت‌های خودش را نشان داد. ما نمی‌خواهیم منصوریان را بیابوریم که او را بسوزانیم.

وی افزود: من اولین ستاره را برای استقلال آوردم و با تاج قهرمان آسیا شدم اما این آقای نجف‌نژاد از مزرعه آمده و می‌خواهد اظهارنظر کند. او نتوانست در این دوره نماینده مجلس شود و به همین خاطر الان عصبی است. معینی گفت: این آقایان می‌خواستند بگویند ما منصوریان را انتخاب کردیم برای همین

■ کیوسک					
	آ.آس	میر	گازتا	توتو	با ما ایتالیا
	هدف اولیه	هاجسون قمارباز	پکن اکسپرس		
					

تیمشان برنامه لیگ در فصل جدید را براساس برنامه تیم ملی‌شان تنظیم کرده‌اند و در این ۳، ۲ سال خیلی پیشرفت کرده‌اند و نسبت به تیمشان در انتخابی جام جهانی قبلی و جام‌ملت‌های استرالیا پیشرفت زیادی داشته‌اند. ما هم اگر می‌خواهیم به جام‌جهانی برویم باید حمایت کامل یک ملت را پشت سرمان داشته باشیم تا با خیالی راحت پا به مسابقات بگذاریم.

■ حقیقی: در فوتبال چیزی مشخص نیست

دروازه‌بان تیم ملی فوتبال ایران می‌گوید در فوتبال دنیا چیزی به نام بازی آسان وجود ندارد و مقدونیه حریف سختی برای تیم ملی خواهد بود. علیرضا حقیقی در گفت‌وگو با سایت فدراسیون فوتبال، درباره شرایط تیم ملی پیش از دیدار برابر مقدونیه اظهار کرد: خوشبختانه شرایط خوبی در فوتبال امروز دنیا تیم کوچک وجود دارد. هر تیمی می‌تواند بسود، بجنگد و ببرد. با این حال بازی اول ما برابر مقدونیه است و خیلی اهمیت دارد در این ۲ بازی تیم ما جا بیفتد، چرا که زمانی تا بازی با قطر باقی نمانده است. دژاگه با اشاره به اولین حریف ایران در انتخابی جام جهانی گفت: من بخوبی با فوتبال قطر آشنا شدم.ام می‌دانم که آنها می‌خواهند قبل از میزبانی‌شان در ۲۰۲۲ در جام جهانی حضور داشته باشند و به همین خاطر کم نمی‌گذارند. این نشان می‌دهد به هیچ عنوان کار راحتی نداریم. قطری‌ها برای آماده‌سازی

فرانسه جذاب اما نامطمئن



جولین لوران: از فرانسه دیده‌دشان انتظار فوتبالی هجومی و جذاب داریم، چیزی که مقابل کامرون دیدیم. کینگزلی کمک در غیبت آنتوان گریزمان که هنوز بعد از فینال چمپیونز لیگ به اردوی تیم ملحق نشده بود و آنتونی مارسیال که بهش فرصت استراحت رسیده بود، به عنوان بال راست بازی را شروع کرد و مدام دفاع کامرون را آزار داد و بالاخره پاس گل اول را برای ماتوئیدی ساخت. دیمیتری پابت هم بازی را به عنوان بال چپ شروع کرد، اگرچه خیلی کم در این منطقه باقی می‌ماند. پابت در این شب منبع تمام حرکات خطرناک فرانسه بود و در نهایت در دقیقه آخر گل برتری را با یک ضربه آزاد فوق‌العاده به ثمر رساند. در خط حمله هم اولیویه ژيرو پنجمین گلش در ۶ بازی اخیر برای تیم ملی را روی پاس عالی پوگبا، با یک بغل پای سرضرب و دقیق زد. این پانزدهمین گل ژيرو در ۴۸ بازی ملی (۲۵ بار از ابتدا) بود. کریم بنزما هم در ۴۸ بازی اولش برای فرانسه «گرچه ۳۳ بار

از ابتدا بود» همین تعداد گل زده است. گل زدن یک وجه فوتبال است، کاری که فرانسه خیلی راحت انجام می‌دهد؛ «۳ گل به هلند، ۴ گل به روسیه، ۳ گل ب کامرون». اما برای بردن بازی‌ها و تورنمنت‌ها باید دفاع هم کرد. از این فرانسه که بدون رافائل واران، جرمی متو، کرسر زوما و آمریک لاپورت مصدوم و مدمو سناخویی به با وجود پائسان محرومیتش به تیم ملی دعوت نشد، انتظار داشتیم مشکلات زیادی در خط دفاع داشته باشد، چیزی که مقابل کامرون کلاما به چشم آمد. بحران خط دفاعی باعث شد تا ساموئل اومتیتی و عادل رامسی به تیم ملی دعوت شوند. رامی، مدافع ۳۰ ساله سویا در بازی مقابل کامرون به الیکامپ مانگالا ترجیح داده شد. جیل حضور تیم ملی باعث می‌شود لوران کوشیلی در پست خودش یعنی دفاع میانی چپ بازی کند، اما اگر مانگالای چپ‌پا در زمین باشد کوشیلی مجبور می‌شود به سمت راست منتقل شود. جیل این وجود رامی، ۳ ماه بعد از اینکه از تیم ملی دور بود، ششی وحشتناک را سپری کرد. اما ضعف دفاعی فرانسه فقط به گردن مدافعان نبود. هافبک‌های آبی‌ها هم در این بازی کمک چندانی به خط دفاعی نکردند. درسته ماتوئیدی گل زد، پوگبا پاس گل داد اما این دو کنار لاسانا دیاری که اصلا آماده نبود و حالا به دلیل مصدومیت یورو را از دست داده و مورگان اشنادرلین به جایش به یورو سفر می‌کند، از منظر دفاعی نمایش قابل قبولی نداشتند. دشان کنار خط ۵ بار با پوگبا حرف زد تا وظایف دفاعی‌اش را بهش گوشزد کند. در نهایت با مصدومیت دیارا، انگولو کاتنه در نیمه دوم به جایش به بازی آمد و سیستم فرانسه از ۳-۲-۴ به ۳-۲-۴ تغییر کرد. ماتوئیدی کنار کاتنه قرار گرفت و پوگبا به پست شماره ۱۰ منتقل شد. این طرح دوم دشان بود که البته تفاوت خیلی زیادی با طرح اولش نداشت. هافبک‌های فرانسه همش به حمله فکر می‌کردند و علاقه کمی به دفاع نشان می‌دادند. اما به هر حال داشتن دو طرح بهتر از یک طرح است. نکته دیگری که از این فرانسه انتظار داشتیم و داریم لحظات نبوغ از بازیکنانش است. این وجه را هم در بازی مقابل کامرون از تیم دشان دیدیم. پاس گل دوم که پوگبا برای ژيرو فرستاد واقعا شاهکار بود، یک ارسال بلند و دقیق بعد از چند یک پا دو پای رزل با این وجود، ستاره بازی قطعاً دیمتری پابت بود

■ **حقیقی:** در فوتبال چیزی مشخص نیست دروازه‌بان تیم ملی فوتبال ایران می‌گوید در فوتبال دنیا چیزی به نام بازی آسان وجود ندارد و مقدونیه حریف سختی برای تیم ملی خواهد بود. علیرضا حقیقی در گفت‌وگو با سایت فدراسیون فوتبال، درباره شرایط تیم ملی پیش از دیدار برابر مقدونیه اظهار کرد: خوشبختانه شرایط خوبی در فوتبال امروز دنیا تیم کوچک وجود دارد. یک جلسه در هتل و یک جلسه هم در کمپ تیم ملی این کشور تمرین کردیم. امکانات کمپ تیم ملی مقدونیه شرایط معمول برای تمرین یک تیم را دارد و ما نتوانستیم روی چمن این کمپ تمرین خوبی انجام دهیم. او درباره این دیدار هم گفت: در فوتبال چیزی مشخص نیست ضمن اینکه نمی‌شود براساس رده شاخص و رتبه بندی برای بردن هر بازی ۳ گل زد، اگر قرار باشد برای بردن هر بازی ۳ گل بزنند و در هر بازی ۲ گل بخورد موفق به فتح یورو نخواهد شد. در حالی که تقریباً یک هفته به افتتاحیه باقی مانده، فرانسه نیاز به پیشرفت در بعد دفاعی دارد.